
Zarządzenie Nr 126/2025 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia godzin rektorskich 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Studiów Akademii Tarnowskiej przyjętego Uchwałą  

Nr 11/2025 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 25 kwietnia 2025 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłaszam w dniu 16 grudnia 2025 r. od godziny 13:30 do godziny 15:00 godziny rektorskie na 

wszystkich kierunkach studiów. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. Rektora Akademii Tarnowskiej  

   

   dr Małgorzata Martowicz, prof. AT  

              Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki 

 

 

 

 


